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Elintarviketeollisuuden koneellisiin erikoispesuihin tarkoitettu pesuaine.

Käyttökohteet Alumiinin ja muiden kevytmetalliosien pesemiseen ja materiaalin pinnan suojaamiseen kehitetty tuote
elintarviketeollisuudessa.

Soveltuu erityisesti lihateollisuuden makkarakeppien ja muun voimakkaasti likaisen kevyen materiaalin
pesemiseen kuten työvälineiden, leikkuuterien ja jäähdytyspatterien pesuun. Soveltuu myös
leipomoteollisuudelle kuten esimerkiksi vuokat ja paistopellit.

Tuoteominaisuudet Vahvasti emäksinen koneellisiin erikoispesuihin tarkoitettu nestemmäinen pesuaine. Pesee
voimakkaasti likaantuneen ja pinttyneen lian pinnoilta pois. Parantaa erityisesti alumiinin ja muiden
kevytmetalliosien pesua ja suojaa oksidikerroksen häviämiseltä, näin olleen se pidentää pestävien
osien käyttöikää.

Käyttö- ja
annostusohje

Ohjeannostus:
Koneellinen pesu: pitoisuus 0,5–2,0 % ja pesulämpötila 30–40 ° C
Manuaalinen pesu: pitoisuus 1,5 -3% ja pesulämpötila on 50-60 ° C

Huomioitavaa Ei vaurioita alumiini- eikä muita kevytmetallipintoja.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Silikaattia 5 - 15 % Ehkäisee voin tarttumista pinnoille ja antaa korrosiosuojaa

Anionisia tensidejä 1 - 5 % Irrottaa likaa ja alentaa pintajännitystä

Polykarboksylaattia 1 - 5 % Pehmentää vettä ja dispergoi likaa

Fosfaatteja 1 - 5 % Pehmentää vettä

Natriumhydroksidia < 1 % Emulgoi rasvoja ja hajottaa likaa

Ionittomia tensidejä < 1 % Irrottaa likaa ja alentaa pintajännitystä

Fosfonaatteja < 1 % Pehmentää vettä

Käyttöliuoksen pH 13.0 vahvasti emäksinen

F 12 Brillo
Vahvasti emäksinen puhdistusaine
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Varastointi Minimilämpötila: 10 ºC
Maksimilämpötila: 35 ºC

Vältettävä lämpö- ja säteilylähteitä, staattista sähköä ja kosketusta elintarvikkeiden kanssa.

Ulkonäkö ja tuoksu Läpinäkyvä

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Tuotteen pinta-aktiiviset aineet ovat biologisesti hajoavia. Puhtaat, tyhjät pakkausmateriaalit voi
hyödyntää materiaalikierrätyksessä tai energiana.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN

1 x 20 l 60112 6417964601121

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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